



Lviv, Ukraina, 15 grudnia 2023

Drodzy bracia i siostry z Polskiej Misji Katolickiej w Stuttgart!

Pozdrawiamy was serdecznie z Ukrainy!

Wojna rosj na pełną skalę z Ukrainą trwa już prawie dwa lata. Przynosi zniszczenie i mnóstwo bólu. Bardzo trudno jest żyć w takich realiach.

Jako Redemptoryści staramy się nadal wspierać ludzi, pomagać uchodźcom, modlić się za żołnierzy.

Wszystkim dobrym ludziom, w szczególności wspólnocie Polaków ze Stuttgartu, serdecznie dziękujemy za okazaną troskę! Serdecznie dziękujemy za współpracę i wsparcie naszym współpracownikom Redemptorystom z Prowincji Warszawskiej!

Drugi rok wojny naznaczony jest wyczerpaniem i zmęczeniem, nadmiarem przemocy i śmiercią. Jednak imperium rosyjskie nadal próbuje narzucać cywilizowanemu światu swoje zasady przemocy i wywiera presję, aby łamać utrwalone zasady poszanowania ludzi i granic państwowych. Agresor lekceważy podstawowe prawo międzynarodowe dotyczące poszanowania ludności cywilnej, osób starszych i dzieci. Od ponad roku nie mamy żadnego kontaktu z naszymi dwoma uwięzionymi księżmi, Iwanem i Bohdanem. Nieustannie się modlimy i mamy nadzieję, że żyją.

Jeszcze w lipcu 2023 roku o. Dariusz Paszyński, prowincjał Redemptorystów s Warszawy przekazał nam pomoc od Waszej wspólnoty w wysokości 1900 euro.

Fundusze te przeznaczyliśmy na pomoc osobom dotkniętym wojną: odzież i żywność dla dzieci z rodzin uchodźców, dzieci z rodzin o niskich dochodach, zakup parafiny do świec rozgrzewających oraz tkanina na siatki kamuflażowe.

Bardzo dziękujemy za troskę i cierpliwą solidarność!

Nie mamy innego wyjścia, jak tylko przeciwstawić się rosyjskiej agresji. Nie byłoby to jednak możliwe bez wsparcia zewnętrznego. Niech Bóg wam błogosławi i chroni wasze domy i kraj przed wszelką przemocą!

Serdecznie życzymy wam radości i błogosławionych Świąt Bożego Narodzenia, które w tym roku po raz pierwszy obchodzimy razem z Kościołem Katolickim 25 grudnia.

Łączymy się w modlitwie z całą wdzięcznością.

W modlitwie z wdzięcznością

o. Volodymyr Boreiko, C.Ss.R.

prowincjał Redemptorystów prowincji Lwowskiej, Ukraina

## Kilka zdjęć otrzymanej pomocy



świece do ogrzewania zrobione przez wolontariuszy



Przekazanie pomocy dla dzieci sierot. Budynek internat Zakarpacie



Tkanina dla siatek kamuflażowych